
ЖОД31НСК1 ГАРАДСК1 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ЖОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

22 апреля 2021 г. № 594
г. Жодино

Об определении перечня улиц г. Жодино, 
к устройству временных ограждений 
строительных площадок которых
предъявляются повышенные требования

На основании части третьей пункта 3.18 Технического кодекса 
установившейся практики «Организация строительного производства», 
утвержденного приказом Министерства архитектуры и строительства 
Республики Беларусь от 7 декабря 2009 г. № 396, Жодинский городской 
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить перечень улиц г. Жодино, к устройству временных 
ограждений строительных площадок которых предъявляются 
повышенные требования (далее - перечень) согласно приложению.

2. Отделу идеологической работы, культуры и по делам молодежи 
Жодинского городского исполнительного комитета (далее -  горисполком) 
(Лашук Е.Э.) разместить перечень на официальном сайте горисполкома.

3. Управлению по архитектуре строительству и жилищно- 
коммунальному хозяйству горисполкома (Бондарь Ю.П.) информировать 
заказчиков (застройщиков) о наличии перечня при выдаче 
разрешительной документации на строительство объектов.

4. Коммунальному дочернему унитарному предприятию 
«Управление капитального строительства г. Жодино» (Зорич В.В.) 
информировать подрядные организации, ответственные за обустройство 
строительных площадок, о наличии перечня.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

Председатель

на заместителя пр 
комитета по направ

Управляющий дела

;инского городского исполнительного

Д.В.Заблоцкий

О.В.Вергель



сложение 
юшению
минского городского 

шнительного комитета
22:04.2021 № 594

ПЕРЕЧЕНЬ
улиц г. Жодино, к устройству временных 
ограждений строительных площадок которых 
предъявляются повышенные требования

1. ул. Логойская;
2. пр. Ленина;
3. пр. Скорины;
4. пр. Венисье;
5. ул. Рокоссовского.


